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TOPLANTI ADI  : YDYO 2024 Hazırlık Programı İç Paydaş Toplantısı 

TOPLANTI NUMARASI : 15 

TOPLANTI TARİHİ  : 03.06.2024 

TOPLANTI SAATİ  : 11:00 

TOPLANTI BAŞKANI : Sedat BECEREN 

 

 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 
 

  Yüksekokul İdari Yapısı ve Organizasyonu 

 Yabancı Diller Bölümü'nün genel yapısı ve alt birimleri hakkında bilgilendirme. 

 Bölümdeki mevcut programlar ve eğitim seviyeleri hakkında değerlendirme. 

  Hazırlık Programlarındaki Öğrenci Sayıları ve Trendleri 

 Zorunlu hazırlık programına kayıtlı öğrenci sayılarının geçmiş yıllara göre değişimi. 

  Öğretim Elemanı Durumu 
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 Hazırlık programında görev alan öğretim elemanı sayısı ve dağılımı. 

  Fiziki İmkanlar ve Teknolojik Altyapı 

 Teknolojik altyapının güncellenmesi ve iyileştirilmesi için yapılan çalışmalar. 

  Ölçme Değerlendirme Süreçleri 

 Sınav hazırlama, uygulama ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi üzerine yapılan 
çalışmalar. 

 Ölçme değerlendirme ofisi kurulması 

  Kur Sistemine Geçiş ve Akreditasyon Hazırlıkları 

 Hazırlık programının kur sistemine geçiş süreci ve bu süreçte atılan adımlar. 

 Akreditasyon hazırlıkları kapsamında oluşturulan komisyonlar ve yapılan toplantılar. 

 

  Sosyal ve Akademik Etkinlikler 

 Öğrencilere yönelik sosyal faaliyetler 

  Güçlü ve Zayıf Yönler ile Tehditler ve Fırsatlar Analizi 

 Yüksekokulun güçlü ve zayıf yönlerinin değerlendirilmesi. 

 Tehditler ve fırsatlar analizi ile karşılaşılan zorluklar ve olası gelişim fırsatları. 
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TOPLANTI AKIŞI 

  Açılış ve Selamlama: Toplantı, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Sedat Beceren tarafından 
açıldı ve toplantının amacı hakkında kısa bir özet verildi. 

  Müdür Yardımcısının Sunumu: Müdür Yardımcısı Gökhan HINIZ, Yabancı Diller 
Yüksekokulu'nun genel yapısı ve alt birimleri hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda 
aşağıdaki konular ele alındı: 

 Yabancı Diller Yükseokulu Eğitim Programı 
 Yıllara göre öğrenci ve personel sayısı dağılımı 
 Yabancı Diller Yükseokulu sosyal etkinliker 
 Kalite güvencesi çalışmaları 
 Yabancı Diller Yükseokulu güçlü ve zayıf yönler, tehditler ve fırsatlar 

  Birim Temsilcilerinin Görüş ve Önerileri: Sunumun ardından, birim temsilcileri söz alarak 
görüş ve önerilerini paylaştı. Bu kısımda, yüksekokulun güçlü ve zayıf yönleri, karşılaşılan 
sorunlar ve çözüm önerileri gibi konular ele alındı. Ayrıca, gelecek döneme yönelik planlar ve 
hedefler üzerine tartışmalar yapıldı. 

  Sonuç ve Kapanış: Toplantı, yüksekokul müdürünün kapanış konuşmasıyla sona erdi. 
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Katılımcılara teşekkür edilerek, önemli noktaların ve alınan kararların bir özeti yapıldı.  

  

ALINAN KARARLAR 

 Zorunlu Hazırlık Programı Öğrenci sayısının artması nedeniyle kontenjan artışı ve yeni 
program açılması durumunda bir yıl önceden personel ve derslik temini için ön hazırlık 
yapılacak. 

 Biga kampüsünde ayrı bir hazırlık programının bulunmasının getirdiği zorluklar göz 
önünde bulundurularak, bu konuda çözüm arayışlarına devam edilecek. 

 Öğrencilerin not alma becerilerinin geliştirilmesine yönelik ders içeriklerinde güncellemeler 
yapılacak. 

 Hazırlık programına dahil olan her birim ile oryantasyon programları planlanacak. 
Öğrenciler kayıtlı oldukları bölümleri ziyaret ederek bölümleri ve kazanmaları gereken 
yabancı dil becerilerine ilişkin bilgi alacaklar.  

 Yabancı Diller Yükseokulu Hizmetiçi eğitim etkinliklerine içeriğin uygun olması 
durumunda diğer bölümlerden de akademik personel davet edilecek. 

 Hazırlık programına öğrenci veren birimlerle iletişim güçlendirilecek. 


